SECRETARIA INFO RME DE GASTOS
‘=% GOBIERNO ;
czner] DEL ESTADO § DEINNOVACIONY
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO
Fecha : 21 de julio de 2025
: : s o =18 .
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico HeR
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materna): No de Empleado: No de vitico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2025-104-380
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Atender responsabilidades administrativas, recursos humanos, en la SIDE de Cd. Juarez.
Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZW8075 A 17/07/2025 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE »~ 8493.28I/
CLI51735997 Fd 18/07/2025 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO e $1,388.51 /
W134688 / 18/07/2025 Combustible GASOLINERA EL NAVEGANTE / S?30.25| /
Total 82,612.II4|/
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Pasajes Aéreos
Factura Fecha Concepto Aerolinea Mﬁ A jr'?-. 4 F‘%W
Total $0.00|
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestaiia cuentas prasupuastalas 5 _! UL 2025
Viaticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
CJS12860 | 17-1807/2025 Hospedaje centrocvico WAATIC O3] 0. 30O 1.2:2.00|
c7171 - 17/07/2025 | Consumo PALANY yd $ 685.00
AB5721. & 1710712025 . Consumo BLANCA ESTELA ORTIZ MELENDEZ $ 328.00 3?5
28711 yd 18/07/2025 | Consumo MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ $ 869.00 |,
49908 180712025 | Consumo CADENA COMERCALOXXO | § 21.00|
$3,351.00)
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Decisro bajo pratesta de decir verdad que ful enterade del abjelo y ak de la Comisién que
desempeiie; que los dalos cantenidos en este formato son cierfos y que estoy enferade de l2s | Total Gastos i $5,963.04
sanciones & las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimisnto de Ia Comisién como |(-) Pasajes y Viaticos recibidas / N $6,352.00.
por ia falsedad de los datos aseniados Importe a reembalsar (-) / \ ~$385.06
/ ' 7
Autoriza Revisa
- '74H
“Witro. Ulises Alejandpé Fernandez Gamboa o T —Borfitez Rojas, Daniel B
retario Djvector Administrativo




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE /

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
e LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

B CRUPD L0MAS GBS

C.P. 31214, MEXICO i * s %
TEL/FAX: =
F EM a @) DIRECCION DE EXPEDICION:
& CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. SAUZW 8075
FOLIO FISCAL 95ab95aa-7376-4eb4-8aa3-0cf10fbb77aa
LUGAR DE EXPEDICION 31620
r
FECHA: 2025-07-17 / l:IORA: 12:19:32 | Tipo de Comprobante: | Ingreso | USOCFDI:  GO3 Gastos en general /’
CLIENTE: 701156150 Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lu@ms VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C..GEC981004RE5 / Residencia Fiscal: 31350 obrera chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA s CHIHUAHUA,CHIHUAHUA, México
Cantidad _|U. Medida| No. Identificacién | Cve. SAT. | Descripcion Precio Unitario|  Importe | Descuento
20.5620 LTR Litros PLM9223EXPIESI2016-12531870 15101514 32025 (02) REGULAR $20.759627 $426.86 $0.00

Factura s/nota(s) : 1253187-0

Sello Digital del Emisor:

J!okthMiinCFnMIqMICSNTNﬁYXa?quCtGgNQHhUtcbgTWFrng!yhOSstsZUJYlmRSPEmomeOMFPRLFXSbyQQIN?gsze1qgnATLvNUjAthﬂwYBFAUsftchvyjPYIs
MdblPWyntl4Ha78YRFKBLrD3IQJvur3AIEJkiv+yQbkPgNi4VvMHVISYZvv1 32YYqfxV++NB+e]bWRSXxIiU6g6gOXQhLIvyOde1 LIDxzyzBW.JngfqdVXWTu2zvIDf+vAUsPVmXyxjCk
?HR2NSjshsmwnZRsG2BsZ‘idDzaﬁ+nHEJR?mcioeCGGG+DUPuXM1szBLURjjg===

Sello del SAT:

KvM8B3I FFvwEkPM7EfQAXO2)GvYBPdZ6XZ30uKT64PdIRCqzRQ+WKpdiQUED2P4 EhCnyHqEZHIWSKCKMOAZB&puycFmENq?iZQerFRSLDijZ! INRCE6vBHezfM+RCCs
v+tpod14/CMJRaDLD/ZBT/0Wq67US73EVeLN1 3R?kaZcixOdzUbJMuwiLoDSnuaNYAstJmeMleh3T6HsgquzRCBcLIRﬂ\MHkqmrg?&awcaFthKcUlvksEggKWQhH FéjwzY
P4hPCFzWITu2FaRzPDXRnowy2LJhkXToRfHkO1 LTOEvYGqVptOPx0egXA8zyOEksZMkizoSKSmw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

111.1|95ab95aa-7376-4eb4-8aa3-0cf 10fbb77aa|2025-07-17T12:19:35|EDI101 DZUE99[.!fokthWIijCFnMIqi.'2.|I'CSNTNﬁYXa?quCtGgNthUtcbgTWFrngfthSstsZUJYlmRs
PEruomeOMFPRLFXQbyQQIfY?gsze1qghA?LvNUjAtn\waYBFAUsdchvyjPYIstbIPWyntMHa?BYRFkBLrDSIQJvurBAiSJk.-‘wakagNa’4WMH\dSYZw132YquxV++NB+
ejpWRSXxliUBqBgOXQhLIvyOde1 LIDxzyzBWJngfqdVxWTu2zvIDf+vAUsPvmXyxCk7i/R2N SjshsmwnZRsG28sZ1 dDzaB+nHEJR?mdoaCGGS+DUF'uXM1szBLURjig=IDOOO
1000000709609813|

Facturacién Electrénica por Internet

16 JUL 2025

VIATICOS Ko, 380

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 3900) SUBTOTAL $426.86

ry| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A. 16.00% $66.42
5 Moneda: MXN
> | RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL $493.28

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (Cuatrocientos noventa y tres pesos 28/100 M.N.)

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-07-17T12:19:32 - Fecha y hora de certificacion: 2025-07-17T712:19:35
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién eélgotmni?a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



P19223 -
ummﬁﬂmfﬂYSHNWHEtﬂMSIA@MLE
CARR, CIUDAD JUAREZ K o ENTRONGUE

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

TEL 6141767613

Gral de Ley Personas Morales
PERMISO C.R.E. : PL/19223/EXP/ES/2016

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion

kmdkckkak QR T G T N AL Sk
NOTA #4384585

SRR AR SRS R A SR A AR o A R R

FOLIO  : 1253187 o

FECHA @ 17/07/2025, 11:31 (12631870)

PDSIFIUN 8

TERMINA

WEB ID 62985]99

»> FORMA DE  PAGD <LK
» PAGO CON TARJETA K
(CU[N]A [k Pth [[HMINA[IUN IBUU)

PRODUCTO fﬁNIlHaU UM PHLL\U iMPURTi

(02) HLubLAﬁ (CLAVE PROD. 32“?5}
0.562 LR 23.9@ 4 j

aUBIUlAL 426. 86
[VA: .42
[OTAL: 493, 28

- P
(cuatrocientos noventa v lres pesos

28/100 M.N.)

www. 1apronesa. com, ix
folio ( )para facturar.

>»> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<<
b factural donde sea v cuando seal <LK

Version

.

16 JUL 2025

VIATICOS No. 260



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2 -
Expedido en C.P. 32107 *

Factura

CLI51735997

Na. Certificado
00001000000516356256

Exportacién: 01

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Fecha: 18/07/2025 —
7

CONDICIONES DE PAGO CONTADO

CONFIRMACION

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~ No. CLIENTE 1163231

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos _ CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION V. CARRANZA 601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE |- INGRESO :
R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO3 - Gastos en general //
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ

15101515

Addenda

PLI7005/EXP/ES/2015-

Identific

66.151 LTR

145659580

Unidad

Litro

PREMIUM (LT) $19.4866

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: (EOE10441)

Cantidad con letra: UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS (51/100) M.N.

Si objeto de

bitiodD, 002 IvA

Importe

Tasa 8% § 1,289.06

i W W el
) G 1S N

o

L

16 JUL 2025

OBSERVACIONES

1 ) $1,289.06
VIATIEHS Noad S
Impuestos Trasladados $99.45
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $1,38851 | »

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

145659580

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

d2b4b984-73d3-4728-af6f-
31236a4cd102

Sello Digital del Emisor:

XTHE7av0oRX1/ IYFFIUZQ1/AEd44yqIXRpbTIL
ﬂSzdch+ZRcb!kauBTuszxmerrvLCanQwA

ij5drNHqxEUSFKh69eanfp4vaanaqhh2?zl
y I:hquqVEy?UVcszDglec/quzJ.SvyRsXycL
UFBUYwahoAQZdlCNNYDrZthJ&lglyZPr45T
eaInb+GCHZjaG?fjvokanmTszanSGGTQtK
hFtLxihcGraSede] 1vekQnXe20f JQA3BSTHAXa
JTALMaetTLUVHGZSmo/qtoBn6mOvUmidcUtach
tEBstJf?Sq4DL/89£cEHLo:xaAy+srf3wPISy
W==

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

UG&1ZVK4F01YBBWRYUegSmGr3xFmSHeSKQEJTy
5YF+5qL0RCq] rmaBTVrpdN/Z83nZEDBT21eabs
meFQxlexY++GFAtkathAlw4mNHq+Mmfon
quwCGUXBBYZTb11C84qu55}0debQGyCYShv
9eGonG2d8Fxb00)9YGimVEkeddlUr+btCONBL
gth2gnulePZEewjPL+9N10ThaRDHEzngwPFQ
qisA:GDBinGJhﬁfsaKquUTTYiKvliﬂaCA+1r
PGSdMXkedUcmGerjZQUSHZNJSBMYQmIJGNLde
akKUebEKZiJVFLIcwaEwalsaZSLxngEBRrSg

Fecha y hora de certificacion

18/07/2025 14:51:17

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|d2b4b284-73d3-4728-af6f-31236a4c
dl&Z12925~@?-13T14:51:1?|SNF1?]GZ@F3n|
XFH@Tav0oRX1/JYTFFIUZQ1/AEd44yqIXRpDTIL
pGZdCh+ZRCb#kauBTuszmeErrvLCanQHA
2/ 154rNHqQXEUSFKhE9ezDL/p4vaFnvaghh27z1
B thegYovBy 7UVcKp2DgsDle/qyBz13vyRsXycL
Ur3UYwahoAQ/41CNNYDrZLhlJSiglyZPr45T
eGInh+OCqH2jaG?FjuokanmTsza/dedTQ:K
hFtLxihcGr458dEjlvakgnie2efI0AsEsTHeXa
JFALMaetTLUVHgZ9mo/qtoBn&movUm JeUtocR
LEBZ35117394DL/89ECEHLOIXOAY+ST FAWPISY
w==f899@1090000538812364]]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja1/1




°|@GA5|
ESTACION JUAN PABLO cuu

Direccién: BOULEVARD JUAN PABLO I
I NO. 1147, JUAREZ, CHIHUAHUA

PL: PL/TOO5/EXP/ES/2015
Lo atendidt Jose Luis Madrid Gonza

lez
Fecha: JUL 18 25 s Hora: 14:49:04

Terminal: 95034001
Afiliacién: 4072587

CLIENTE

Folio:145659580 Bomba: 4
Forma de pago: Tarjeta

XXX XXXX XXXX 2988
VENTA

VISA

Producto Cantidad PrecioUn Importe
PREMIUM  66.151 $ 20,99 § 1388.5]

Total M.N: $1,388.51
/

Aprobacidn;010163 Cargo:5
ARQ: CTEFF96E423AC2CA

AID: ADDEODOBO31010

No. Tarjeta: I@l

AUTORTA200 HEDIANTE FIHMA ELECTRONI CA

Forma parte de Spin Premia,
gana puntos y (salos para
pagar tu gasolina.

Escanea desde tu App OXXC GAS
para facturar

16 JUL 2025

Queremo scucharte! =
Escn]nea el Q‘R.dosde :u cémara Uiﬁ'ﬁ Eg S HO. :BO

Atencién a clientes
808 OXX0GAS (6996 427)
atencionclientes@oxxogas.com
Para facturacién ingresa:
WWW . OXXOgas .com

Gracias por tu confianza



GASOLINERA EL NAVEGANTE .-

P05110 / RFC GNAO30519TMA ,—
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
EJIDO LOS SAUCES
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO

TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 134688 ,
FOLIO FISCAL 175f41ba-8888-4beb-8416-f9fadf25¢c1b2
LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 2025-07-18 //I:IORA: 21:47:17 I Tipo de Comprobante: | Ingreso  |USOCFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 16858 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos  VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C.:GEC981004RES / Residencia Fiscal: 31350 - OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / CHIHUAHUA, CHIHUAHUA ,MEXICO
Cantidad | u. Medida‘ No. ldentificacion I Cve. SAT. l Descripcidn Precio Unitario Importe Descuento
30.5830 LTRLitros FUSHOBPES0ISE8E7M5 15101514 32011 Regular 87 octanos {Despacho $20.656179 $631.93 $0.00

5387345-0)

Sello Digital del Emisor:

JNUcax/6xu2fFOMRbEPRA3 Bsx&ZLVVTGRuMdaSreerjOBN oF4WxIRTuGo/dAIBKPR 32BBdUhiYRYJqOZTBumLahjnybj XjnBnYfx DuiwAGOZHjIfFUEThKBEmMXN1IPROPsd uMi7yy
WCUBJVVXBIGqBIOT5VKv4qWNO/vw+uel EFUOMsbU TQGgpsHNQIskQ+QjSWKIE/hFO/jhoXTBH n9IOhhjJ7W5Y SfAj49jazxis81c10L8SXVNTLKSm+0Bub6+4h|Z PsALsDIRqWV
91 FBSVPOyh1feeSNXiHbf?VAObenJPJOqudIWHV‘I U4GaBa/ogdDvyQRAHKwW2IQ==

Selio del SAT:
hj0+hWIPSNYgpdY3A2AFRKOBH 3ugz67u3/cQuUel6/un/CPIi7Th3/mjZm D8e/GqTtK88FgpuVosNRr8iup1 mMoREQpD2Lmds+ BIUEWUEZzefqy/YLSVv3kj3nINujpjxWF LCwbg1&in
PdgqF}mS*twaO}Sk.JoAyQRmcSBJnguKeZSBDSAqggoTPchSEsSbSQRO1Kbu?pjkOg.rGjkyBSs+3VceTyGOSWq.fserWQRkwpUENMdQPFQuUBL21SFp+unwEYqX3Rvn2K
OBVWGUSADNAxY mkXmYid FEtSerMvLTITHC4yCO3LPCwo PxvppOB7v/WE+VBXXnePhm2U/SNA==

Cadena Original de! Complemento de Certificacion digital del SAT:

[[1.1]175f4 1ba-8888-4beb-8416-f0fadf25¢1 b2|2025-07-18T21:47:23|EDI101 020E99|JNUcax/6xu2fFOMRBEPNA3Bsx8ZLVVTERU/4d aSrebrBj0BNoF4WxIRTuGo/dAIBKPn3zB6cf
UhiYRY Jq0zTBumLahjyfEbjXjn6nYXDu/wAOOZHjIfFUETHKBEMXN1IPnOPsdu MI7yyWCUuaJVVxBIGBIIT5VKVIAGWNOvw-+ue EFUOMsbUTQGgpsH nQ9skQ+QjSWKIE/hFOfjho
XTBHNSIOhKjJ 7W5YSiAj49jazxisB1c10LBsXVNTLKSm +08ub6+4hIZP5AL5DIRqWV9j1 FB5vPOyh1/eeSNXiHbf7VAObenJ Pi0gVriNdiWHV1U4Ga BalogdDvyQRnNHKwW2IQ==|0000
1000000709609813)|

16 JUL 2025

VIATICOS No._380

.| E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito SUBTOTAL $631.93
L Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A. 16.00% $98.32

Moneda: MXN _

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL $730.25 P

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (setecientos treinta pesos 25/100 M.N.)

Este documento es una representacian impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-07-18T21:47:17 - Fecha y hora de certificacion: 2025-07-18T21:47:23
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001 000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 0000100000051 4247694 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electrénica - EdifactMyx / ControlGas

Péagina: 1/1



COLONIAL

Folio Fiscal a5db4649-d1df-4a90-8a13-efebdcd35895
H 0 T E I. E 5 Numero de certificado 00001000000509456115
BLVD L MATEOS 1048 CENTRO CIVICO / Fecha y Hora Emisién 2025-07-18T10:00:56 ’
Mexicali, MEXICALI BAJA CALIFORNIA SUR,MEXICO, C.P. 21000 Serie y Folio CJS 12860
R.F.C. HCF800313RF0 Régimen Fiscal 601G de Ley P Moral Efecto del Comprobante I Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION

Av. Abraham Lincoln 1355, Cordova Americas , Ciudad Juarez, CHIHUAHUA, MEXICO,C.P. 32310

NOMBRE RF.C REGIMEN FISCAL ) DIRECCION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA - GECS81004RE5 603 - CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA _ FECHA DE SALIDAX . HABITACION RESERVACION HUESPED

202507117 / 2025/07/18 / 245 81173 BENITEZDANIEL -

Uso CFDI G032 Gastos en general

Clave Producto O Servicio  Nuimero Identificacion Cantidad Clave Unidad Concepto Precio Unitario Importe

80111500 PQTHDC 1.00 E48 HOSPEDAJE $1,100.00 $1,100.00
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.0800000000 $88.00
Importe

] R || B
AV L INCULN WO 1335
JROOVA AMERTUAS

U JUAREZ CHL,Chikuakua

AFILIACION: 000971044 YA A A PN B
FECHA 174025 HORA 15:00 Pﬁl @ A oS @ E N

- CeL-T-E-N-T-E--
TARJETA 390C (48100 brs oNaCI(Neblt )
VENT A
TOTAL M.N. $ 1232.00 16 JUL 2025
APROBACION: 960581
ALABEL: VISA
ATD: AG000000933040

AUTORIZ A5G FLDEARIE S0 FLECTRONICA Vgﬁ‘ngﬁS NO‘ \m

————

IMPORTE CON LETRA Subtotal

UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. .

No. de Serie de Certificado Sat IVA 8%
O v T

SELLO DIGITAL DEL CFDI ;
e e A e e ey = '

SELLO SAT

e T T Bt o1 21 A il Bk AT 1, ST 8 g M g T g otn
Bt o Tt s b i i - el i e o

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SA

111 13840 88545-01 DF AASC-ALSEP EBOCTOSES 2035-07- 0T TirumCRImaL
ST RR e 1y KDL KEAL DO R TL a6 WS P e AVDO Dol
s - P T THWE TS T HSmE G, i o46R

Moneda MXN PESO MEX
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos:  $1,232.00
"Este do to es una rep itn impresa de un CFDI "




CFDI VERSION 4.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

" CAFE 00001000000716534930 ~ 17/07/2025 08:34:06 p. m,
(» % o NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
T 00001000000705928441 17/07/2025 08:34:06 p. m.
DESDE 1958
FOLIO FISCAL: A107FD98-98C2-462D-9640-2206D215E571
EMISOR RECEPTOR S
NOMBRE: PALANY < NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _—
RFC: PAL1701131N4 /7 RFC: GEC981004RE5 -
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI:

DOMICILIO FISCAL:
REGIMEN FISCAL:

4
SERIE Y FOLIO: C7171

FECHA DE EMISION

G03 - Gastos en general P
31350
803 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

-
. DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32510 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID DESCRIPCION VALORUNITARIO ~ DESC IMPORTE
90101501 Cce2 1.00 235155 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $634.26 $0.00 $634.26
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 8.00 % $50.74
OBSERVACIONES: Folios -> 17/07/25: 235155,
SUBTOTAL $634.26
Base 002 - IVA Tasa 8.00 % $634.26
SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - VA Tasa 8.00 % $50.74
IMPUESTOS TRASLADADOS $50.74
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT ;
CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL ~$685.00
90101501 Restaurantes
Ce2 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[[1.11A107FD98-98C2-462D-9640-2206D215E571|2025-07-

17720:34:06|PPD101129EA3|S7InSGSRJZuhZjuy +4+XxSUsHh6fUHbSVIWuIPIEGiUn5FgO/p0s 52299

QmeOfCSEPAzG:tSMquKIQJEszTy Oc/h HASY x6W8ytgb4i9qjoNZmF
S\M—!tdmnyPSeJRaZCYquszSanIjpsIbJOISIhwmyeeLZZthCLqOZnyﬂbSHIGOxW’NHA.ﬂQG

F3W[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI

AT

-"I:'.f."- ey

e """1}1 S7InSGSRJZuhZjuy+4+Xx5Ueffh6fUHDEVIWUPIBGIUNSFgO/p0sS 2298
) bmOfCSEPAZzG48IwHmKKkz/EBfzTyOc/h

S

u1OwoXIifAA==

SELLO DEL SAT

6+fqQwoQ/inGkRw==
ESTE DOCUMENTO ES UNA REFRESEN}@}CIQH‘;IM ESA:DE L_[,?:]?Fnl

16 JUL 2025

VIATICOS No. 380D

Mv5iq9q0sgZAWU/Y auXz5s\WW5hcByICEjiH 5044Fw254xRoKiYyqP81 hW9DgMAgVhcdx98ra7j

HASY xB\Waytgb4i9qi0NZmFMvS]
WQDQMAQVhodeSra?jSWthmnyPSeJRaZCYquszSanijpsleOl8FhW?HyeeLZZSqhCLqOZnyQbSHIGOXWNHAJfQGBnIDYLngozlq83

RagdinYLtmL/m7laPEb+y0g 99HGaEDHCmdGIKTkmTEDQC7yRwilvy8d nQDrgm-{+yIQE+LQ?0xGSd2t433w+TL2jo1 vg+B3ULSORxWo2IIf9xp3
Pi5e51CzEeDK+4CbylY62ZVohqVvJCwrfY| IFgignWEYmPsHenbORNMnk0OX
Opu47rCmbxQMHXM4k3g3MdY| B6ulfwfKt9IHjwdwS55BnyQpFaRiBhANT G

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

g+YYcFuqjehGKViWS2oVtLFg+u 54qws1d4.Ji327zWgzB99gCzrZ

Bn/DYLygMozlqS3u10woXIfAA==|00001000000705928441 Il

0+YYcFugiehGKVIWS20ViL Fg+uSdqws 1d4.i3272WgzB98gCzrzay

q9q0sgZAWu!YauXZSSWWSthyICijHSM4Fw254xRoKiquP81h

pOWIOx4Y 10TbM3IGGz2xj3Rtd7|kharg+HWEVUHCBzt1wErUOa0
pEqufZOWWUwBUDm!?u6+YHlDiijZOtkKycN&AYSD!SM&aJsvp
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RESTAURANT

A- 85722 ’/

17/7/2025 13:05:47

-

28 - Tarjeta de déhito

PUE - Pago en una sola exhibicidn
MXN - Peso Mexicano

01 - No aplica

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
31350 Répgimen Hseal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

E48 -
F 90101501 - SERVICIO DE 002 -1VA -
1.00 . U:ei?:i:i:e Restaurantes COMIDA 283.62 0.00 45.38 283.62

etra i
TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESQS 00/100 M.N,

283.62
45.38
320.00
£Di Relacionados:
CFDI Relacionados
Serie del Certificado del emisor i 00001000000518562806
Foliofiscal = ' . 8F326FEC-3E61-4784-92D4-3C29EBB3ALES

0. de Serie del Certificado del SAT . 00001000000709182898

cha y hora de'certificacion Julio 17 2025 - 13:05:49
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

DanTtlePGBnSAzOngwaTsAIO.anbdlwzCOPhABﬁEQeaCMrSu1$TDwTyW+anhbssw‘OBxcUO/xOrzyoa)(G
kmfowzys43YDx/EPb7ali0pfPT3ZBvj1pzPhLbufWEZCnyg/TE+2FPj3h 30eAlVRgBsCDEEdCEHSyjYdQu+ocl
YOfSPBHJAJZC+T+en19V‘91WA035$?)<0Uhtd'r‘QYHOjvtDseIerOL4iPczgesz6E54rDOW‘CEkyvazsvzqur
BKUo0Grg260xLeSMgP/YMy+lqoCp5JE8m KCPgoPt68IkabHOz81IMotb XVdkPjbKk3Gp6wfpzrGY6YrN12/og==

SAT o :

Qj9/vsxTgpMOnt2U0sPe17VIX20m+nVA

QFLHERMNOK +bixFeSUaLIi8PrJUBJ+QkpUeDSFrClyLbnMI

Bhak/nmvsWFhRvWpMmHSS]2v]15Az)LPOIPYwHgthS2fHSI6Nx10xNNi7QIGNQIdgMV5mPIESRzj 7+
aPojsjrMKfoQrLDO3H1MLG1eKBBROTQSMhGiQzfa) tORTYy9oCWagVPyDNONRIXBKO)T2 AoavkO0lkVxy
E4Khquv)(XSQSQPESEZXnqL+]UlﬁdzAiEmSEanDMlevSQ;!h|‘|n2Iqm|Tj68xit01Mc1ARUP7Eq'fnv96
3t+140kOcp2lasBriyMmiws==

; t i ] ! -

| 11.1|8F326FEC-3E61-4784-92D4-3C29EBB3ALES |2025-07-17T13:05:49 | MAS0810247C0| DgXn
Ttxz.iPGBnSAz(ngWwaTsAIQanbdIwzCUPbASs3EBeaCMrSulJTDwTywa-anhhS&v{OBxcUleOrszB
XGkmfowzys43YDx/EPb7aliOpfPT3ZBvj1pzPhLb ufW6ZCnyg/T6+zFPj3h30eAlVRqBsCDEEDCEHSY]
Ydaul-aclYO'FSPBHJAJZC+T+en19V91WAoaES?)(Oub‘tdYQ‘fHijtDseIerOMIPozgeszﬁESerOWCS
RWNlszsvzqurBKLIoGrgZSOxLeEMgP)‘\"MwiqOCpSJESmKCPgoPtEBIkaBHOzSiJMothUdkPthBG
pbwfpzrGYBYrN12/0g==|00001000000709182898| |
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MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ . k Fechay Hora
~ 2025-07-18T14:25:14
RFC: OIGM650422GU5 / Fecha de consumo
- - ; _ 18 de julio de 2025 /
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Factura i
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com 28711 /
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803

CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803

CENTRO

VILLAAHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

Cliente: 10 ) Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES - Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exuH
Uso CFDI: G03 - Gastos en general /’

Domicilie:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601

OBRERA / F& m H{F:}‘ ED
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350 S

Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /-" Exportacién: 01 - No Aplica
e wa 16JUL205
N Cadi Descripcid chi stz Se Unidad Cantidad i I rt
o. go scripcion impissts ; n a , spue mporte
L et om0 T VIV CDSNo B
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 02 90101501 E48 Q 1.0000 7491370 0.00 749.14
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 749.14 VA Tasa 16.00 % trasladado 119.86
Subtotal: 749.14
MXN IVA Trasladado 16.0000 % 119.86
Total: 869.00

Sello Digital del CFDI

oL M.»g7|kﬂg‘l.lYLduGJJZ)\stBKGQJGFDUHMGNwVDQ:OTCﬁXHRZnMEAJKfKEAyﬁ‘ QiFBLENI K+ DalwS22gCOKnZIF 1 NMkaEB\fFFCAMEJUasLoykLJ‘OK:IZG-HbXWYIxFqJ\)(gM‘&AZSSLIUIRWraZMwo?ﬁ!pEK?DMquENXMnBKZEP&o

UkA+EOI YIB33ESs 101 Yalel 1 1WZXERCIZACE] A0 i o Yg==

Sello del SAT
AgSANHZZOrOwgaTe 1 VETIVDW- FxauTNNOZGGALT SFp T UAMIOH :Nacncynxj'u:cssmnFmolaFecsisjUpomngunyﬂhGLmkauK.lu.ej7nwpq.quxiuUPJrp«'m\01omurmpsiwm,zqungankhaDiLwn
AmKEIGFIgGMSDO2UW24 b HOTHw MK I OameMZ T 10N X 2w ToF 4IP Bgr v IR xUIFSSWWZ. phOTUEY kA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

117 1|4280585 cafia-4c03-DRGR-f1 Jc3cBT 206 [2025-07-18T 16 54 46CAD 100607V BlcLXiMg0ikBy LY LduBL g VgV OO OIC AR YUzE A X THE 4y 51 CIF BN KD o oEE jasLoykLIOKS
ZG‘NDXWY“fFUWMMZSSUUIRes.k'aZILIhDo?SGpGK?DPVBLNSNXMmEKZEI’RnuM‘EOI|TI933E531.19I DU 7 Mg iwZd5REIRAD) 2! IBcjmPuHing
KIONECyyYg==H000010000007 14740116
E Version CFDI: 4.0
Version Timbre: 1.1 o =
Folio Fiscal (UUID): 49aBd5a9-ca5a-4c03-b868-13c3c573200 SR g
x
No, Certificado: 00001000000700078128 ¥
No. Certificado del SAT ; 00001000000714740116
Fecha y Hora de Certificacion : 2025-07-18T16:54:48 = > P y
= e : S
o « Lugar de Expedicién: 32800 2 g & 3 ~
= L b -
Sello SAT: ApSMxNHZZOrOwgg7d1/VBTIVDW+NcIWxe = =L fg g m
EHX7VaOteybX|UxSSxW1FMOIBFCcCBISUPQ = = = =
= B
=4

dumdoBi1VLYiiZF XvoMarFoklecrDiLd/RimKve
Este d &5 una repi tacion imp de un CFDI

80 oy

DSSEOTSEH00L

Emitidoen: 32800 Pagina: 1 de 1



CADENA COMERCIAL OXX0

Expedicion

CP: 31632

Factura: 214002250721144249903 w

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

78a37200-3317-4eel-aedc-fd0cO6bddf49

Nimero del serie CSD del SAT; 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-07-21T07:42:49
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-07-21T08:42:50
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /"
Direccién; VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GECO81004RES .~ __ Estado: CHIHUAHUA i
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas / Uso CFDI: GO3 - Gastos en general ya
iRCaRtHA Tl D : R O ————————E—
1.00 EA 50192100 PAPAS PRINGLES ADOBADA 124G

1.00 EA 50192100 DORITOS NACHO PA TODOS 335GR

1.00 EA 50202304  |UNICO FRESCO 960ML ARANDANO

1.00 EA 50201712 FUZE TEA VERDE FRESA ALOE 6600ML 02

PUE - Pago en una sola exhibicién { - SlBTOTAL e 220.12

Forma de Pago TASAIEPS 8 9% = 12.74

28 - Tarjeta de débito TASA VA 0 % - 0.00
- TASANVAle% 4.14

TOTAL r,/"23?.00

Sello digital del CFDI

d5umI6XFNZXaL4AMMOFZ QRSILA/KXACArz9vS mMNKDJN 7hCInhQUVD+3CUiinVwH 1wN+vIAqwdKFLQeNTSHYYPjS Dz6cnH
SVZQ9TWAwimIpVGbEANTMQyei7nbChAWqQhxUJI3ChUa7vs/aE9 RXX0QIMHVBhGG2ksRfRADFBEM PGP 7f692bhhSHprV6WZ F
tvba2FFgXirns7LmI0HIbda2aqTtulFYPY+iiilGB3hkgmiskSa7Z dLN bhc3akKagqK7NuUglAP3E341tKpRct9abShGY9jSevy+md Yo
CjTzQtEQwz2crqlmWaoijd7Z)Z DHQI9qtILdxv/+pO5Y6 Djw==

Sello digital del SAT

JaDFéwalDtgV+BG7K2QX07G6LB bYVMshMavh3jVj2hNiuzepoYnTIP1+KBOJXVQOzwlikHKe + hGWS + LdBaa)DqM4eRi45W2vL
AS1KLPVDVGmM5KuUhUGEX6RDC/Y/rMIUKsx1vjqT-+E/Ps SxtCxxXcjRyzS ghzHkdétyYFEOC/mUMem9c+ 3YHGLYRS UFvdNe8K+
WT30elZ QFBKBsxvaclwwZ DGZ hzYDKsHyZ LyMpnvMsw+v3zCLYQfmjueo+ WWsVidhQHgDx5HKDOgIELobT76uUm/G +jAMd]7
cGHNQS cVa8mabfLBAHXaXQAfABItz990gb5Z Sbh1LRr7fdptWlLkw==

Cadena Original

[11.1|78a37e00-3317-4eel-aadc-fd0c06bd df49]2025-07-

21T08:42:50]AUR100128NN 3|d5umI6XFNZ[Xa LAAMMOFZ QRsItA/KXACArz9vS mMNKDIN7hCInhQUVD + 3CUiinVwH 1wN +viA
qjwdKFLQeNTSHYYPjS Dz6cnHSvZ QaTWAwWim IpVGHEA nfMQyei7nbChAWGQhxUJI3ChUa7vs/aE9RXX0QIMHVBhGG2ksRRADF
8EMPGP7f692bhh9Hprv6WZ Ftvba2FFgXirns7LmI0Hibda2a qTtulFYPY+iiilGB3hkgmisk5a7Z dLNbhc3akagK7NuUg1AP3E341
tKpRct9abSbGY9j5evY+mdyociTzQtEQwz2crqlmWaoijd 722 DHQI9qtI1dxv/+pOS5Y6Djw==]00001000000710611637||
*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

- = === =
= = =z ==L =y
e = S — £ G —ta— Il =
= = s S S rrESaD = o
= -~ —_—r— — e on—ig2 il £ o
1 - o= CEfgomcecil, § =
o = —EIT & I O
E_ < TS = 2 = oL~ SEE = Y A M =
= e = e y e i A TR B
= D o_De = o = sEs_m=S D= o PO e B
= e & - Dr—=DonE © Bow
I e o - [ el s T — ¥ T =]
— mR o EDe e - S REEESSID — =
@ g7 & EBrFoas= P RS B W = &
P oyl ERTIEE=ES e D= SmBEDw e E oS
& EFZ E=EF=5 - e 2E =ZEw @ 300
- = ot e - ey o — i
e EC pEmmFTagm = =y = g e 12 2L
= e O = SU=E = = o B .
e == 5 SOt =SE = i e =25 —_rl -
=3 == &= = o o |
iyl ST ERCEE_e = 1 = zesTe
W T e T t TS 3 . It =
* Eme o T Ses ot s H :
o3 S=E_= ERB=S=x T e T BE B E SmE
== EoE T s EEETE == - = b —a L £
Eo mET mwmEECr T o 20 = e = TR
g2 s TR 5 Choe= [~ =
=& 8 _—;.,,‘,gc-?,.. s T quungi 1 e = ZE¢ = =R O
= o % 3 = e~ . B
28 eSze= B 32 o -~ =€ = w e el
e =T e ESEE Tme S e & el Vata
b i - - P == = = i~ on 3 L
=T ==0 % = ! - [}
[#] e = = e S ——
g s = = T S B
A G = e = — ne eo— -
Y=g =ZE= P == HO S =
YO S22 = — = it N
i~ = = o HE o
MR E_= S= 1w e
une & o = i ey
= o= ==-- =
es == S = 208
=T o liep e
— A L Gt D || - wn
== S dodee s e
=2 2 =S = deedSedunIe e 7w
= —ocoocconid 8 [
eSS SSoun -
= ii =
= it - =
= I =
= ! £
= i T

1/1



BBVA

Comprobante de la operacién

General

Tipo de operacién
GOB EDO CHIHUAHUA MU

Concepto
GOB EDO CHIHUAHUA MU

Fecha de operacién
28 julio 2025, 19:44:00 h

Fecha de aplicacion
28 julio 2025, 19:44:00 h

Folio de operacion
******7946

Importe

Importe
$-389.00

Origen

Cuenta origen
2247




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-380

KXVIRPOO4_|

BUENO POR: 6,352.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ATENDER RESPONSABILIDADES, CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, EN SIDE JUAREZ.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 17-JUL-25 - 18-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 3,502.00
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10401001-311-2P00SL 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 2.,850.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 750.00 RENDIMIENTO: 500 | PRECIO/ LITRO. 19.00 [ COMBUSTIBLE:; 2,650.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,850.00
DESGLOSE DE VIATICOS
| PAIS | ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG, NO- SiN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :5'; DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 17-JUL-25 18-JUL-25 ] 1 1,131.00 2,371.00 1,131.00 2.371.00 350200
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,502.00

TOTAL: 6,352.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,
PAGADG EN
16 JUL 2025

VIATICOS No. =260 &

- .~
s Y O]
-
M / N\ Facha e firma 1772028 1600 UTE Enchn i Foms 10074023 1503 UTE
Al 120 REVISO BENEFICIARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS

ALEJANDRO

SECRETARIO PERSONAL ESPEGIALIZADO DIRECTOR
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CO}I‘\IT»QBLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAGION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

PAANE A Se dal Plaeao o io a4 F - G RED gl 0 L Ed



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-380

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision gue enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER RESPONSABILIDADES, CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, EN SIDE
JUAREZ.

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 17-JUL-25 - 18-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

PAGADO EN

AUTORIZO 16 JUL 2025

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

VIATICOS No. 28O0



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO; 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-380

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
17-JUL-25 18-JUL-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

]

— - -

AUFORIZO
FERNANDEZ GAMEOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAGADO EN

16 JUL 2025

VIATICOS No. 280



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-380

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
*  Atender responsabilidades administrativas, recursos humanos, en SIDE Juarez.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Supervisién de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juarez.

Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Juarez.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Supervision de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juarez.

Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Juarez.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Supervision de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juérez.

Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Juarez.

ORIGEN DEL GASTO IMPORTE
COMBINACION NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL 1 -C0301-E204T4-18-1110199-00000000 $2,850.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-31 1-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 $3,502.00

TOTAL $6,352.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR il ™~ IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: |
o \

N . e m
/-

AUTORIZD vISO

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ RENTERIA ENRIQUI GELICA

G

AMBOA

BENITEZ ROJAS
DIREETOR ADMINISTRATIVO

FERSONAL ESPECIALIZADO P f‘ ;

SECRETARIO

16 JUL 2025

ViATICOS No, 280

) DEL ESTADO f DE INNOVACIGNY
DE CHIHUAKUA ¥ DESARROLLO ECONGMICD

T p—— i SECRETARIA



